

Инвестор: -  
 Заказчик: -  
 Подрядчик: -  
 Стройка: -  
 Объект: Большой пр. д.38-40 литера А  
 Услуги: 1 услуга: Тек.рем.общ.имущ.дома  
 Виды работ: все  
 Кем выполнены: всеми конторами (службами)  
 Составлен(а) в уровне цен на: 08.2021

Форма по ОКУД	Код
по ОКПО	0322005
по ОКПО	
по ОКПО	
Вид деятельности по ОКДП	
Договор подряда (контракт)	номер
	дата
Вид операции	

Номер акта	Дата акта	Отчетный период
	31.08.2021	август 2021 г.

### Акт о приемке выполненных работ

Сметная стоимость в соответствии с договором (подряда): *Четыреста девяносто пять тысяч шестьсот девятнадцать рублей 45 копеек*

№	№	Наименование работ	Код единичной расценки	Ед. изм.	Выполнено работ		
					количество	цена за ед.	стоимость с НДС
Итого по всем:					375,675		495 619,45
ЖЭС-2					375,575		495 420,78
1	1	Смена частей водосточных труб: прямые звенья с земли, лестниц, подмостей (объезд) БП-00016499 Труба водосточная (D 216 мм Zn, t 0,55 мм L 1250 мм)	ТЕРэ4.01-07-003-01	10 м	0,875	8 364,64	7 319,06
				шт	7	650,00	4 550,00
2	2	Смена частей водосточных труб: отливы БП-00016500 Отлив (D 216 мм Zn, t 0,55 мм гофра)	ТЕРэ4.01-07-003-04	10 шт.	0,2	7 658,10	1 531,62
				шт	2	383,33	766,66
3	3	Смена частей водосточных труб: воронки с земли, лестн иц, подмостей БП-00014213 Воронка водосборная (D 216 мм Zn, t 0,55 мм)	ТЕРэ4.01-07-003-05	10 шт.	0,2	9 558,20	1 911,64
				шт	2	541,67	1 083,34
4	4	Ремонт штук. глад. фасадов по камню/бетону ц/изв. раст. S<5 м2 толщ<20мм с земли БП-00016584 Штукатурка KILTO TF цементная (25кг) БП-00016183 Штукатурка KILTO TF цементная (25кг) БП-00016179 Смесь цементно-песчаная 150/1:2 25кг БП-00016238 Средство для удаления плесени Neomid 600 5кг концентрат 1:1 5 кг	ТЕРэ4.01-09-006-01	10 м2	9,3	13 886,26	129 142,21
				кг	800	14,77	11 816,00
				кг	650	13,73	8 924,50
				кг	165	5,87	968,55
				кг	4,8	226,87	1 088,98
5	5	Огрунтовка фасадов: простых с земли и лесов БП-00016585 Грунт Церезит СТ 17 10л	ТЕРэ4.01-10-019-01	10 м2	35	297,63	10 417,01
				л	10	123,75	1 237,50
6	6	Навеска страховочного троса (торцевая стена, продолжения в августе; двор, улица)	ТЕР46-08-033-01	1 операция	110	549,28	60 421,24
7	7	Навеска рабочего троса (15х3х3,)	ТЕР46-08-033-02	1 операция	110	1 260,36	138 639,76
8	8	Перенавеска рабочего троса	ТЕР46-08-033-03	1 операция	110	1 327,62	146 038,24
							200 282,44
							136 775,65
							75 792,55
							82 570,13
							495 420,78

Прямые затраты по разделу:	200 282,44
Накладные расходы по разделу:	136 775,65
Сметная прибыль по разделу:	75 792,55
НДС 20% по разделу:	82 570,13
Итого по разделу, включая НДС:	495 420,78

ЭТУ					0,1		198,67
9	1	Смена выключателей, розеток БП-00014450 Выключатель 1-кл. о/у	ТЕРэ4.01-15-011-01	10 шт. шт	0,1 1	1 986,70 44,20	198,67 44,20
							98,38
							39,01
							28,17
							33,11
							198,67

Прямые затраты по разделу:

Накладные расходы по разделу:

Сметная прибыль по разделу:

НДС 20% по разделу:

Итого по разделу, включая НДС:

Прямые затраты по всем разделам:

Накладные расходы по всем разделам:

Сметная прибыль по всем разделам:

НДС 20% по всем разделам:

Итого по разделам, включая НДС:

200 380,82

136 814,66

75 820,72

82 603,24

495 619,45

Принял: Начальник ПТО ООО «ЖКС №2 Петроградского района»  Лазунин Д. А.

Принял: Начальник ЖЭС №2  Горностаев Н. Ю.

Сдал: Мастер ЭТУ РСУ  Кудрявцев Н.А.